ROMANIA

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate Tn data de 12.08.2021

NESECRET

- lei -

Denumirea indicatorului

Suma platita

Explicatie

TITLUL | — CHELTUIELI DE PERSONAL —
total, din care :

3.658.993,24

10.01

2.976.934,00

Cheltuieli salariale in bani

10.02

614.907,24

Cheltuieli salariale in natura

10.03

67.152,00

Contributii

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,
din care :

20.01.01

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.06.01

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30.03

TITLUL VI — TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

7.150,00

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

57.02.01

7.150,00

Ajutoare sociale in numerar

57.02.02

TITLUL X1 - ALTE CHELTUIELI

59.17




ROMANIA

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate in data de 13.08.2021

NESECRET

- lei -

Denumirea indicatorului

Suma platita

Explicatie

TITLUL | — CHELTUIELI DE PERSONAL —
total, din care :

34.186,96

10.01

10.02

34.186,96

Cheltuieli salariale in natura

10.03

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,
din care :

334,89

20.01.01

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.06.01

334,89

Deplasari interne

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30.03

TITLUL VI — TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

57.02.01

57.02.02

TITLUL X1 - ALTE CHELTUIELI

59.17




ROMANIA

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate Tn data de 25.08.2021

NESECRET

- lei -

Denumirea indicatorului

Suma platita

Explicatie

TITLUL | —- CHELTUIELI DE PERSONAL -
total, din care :

10.01

10.02

10.03

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,
din care :

57.634,70

20.01.03

50.120,60

Incalzit, iluminat si forta
motrica

20.01.04

5.874,33

Apa, canal, salubritate

20.01.05

294,52

Carburanti si lubrifianti

20.01.06

1.345,25

Piese auto

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.06.01

20.03.03

20.04.01

20.13

20.14

20.05.30

20.30.03

TITLUL VI — TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

57.02.01

57.02.02

TITLUL X1 - ALTE CHELTUIELI

59.17




UNITAII ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

ROMANIA NESECRET
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA
INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA
,,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ
SITUATIA
privind platile efectuate in data de 27.08.2021
- lei -
Denumirea indicatorului Suma platita Explicatie
TITLUL | - CHELTUIELI DE PERSONAL -
total, din care :
10.01
10.02
10.03
T_ITLUL. Il — BUNURI SI SERVICII — total, 74.275,89
din care :
20.01.03
20.01.04
20.01.05
20.01.06
20.01.08 1.696,70 Posta, telecomunicatii, internet
20.01.09
20.01.30 2.733,18 Alte bunuri si servicii pt
intretinere

20.02 68.034,63 Reparatii curente
20.06.01
20.03.02 940,98 Hrana pentru animale
20.04.01 60,00 Medicamente pentru animale
20.13
20.14
20.05.30
20.30.03 810,40 Prime de asigurare non-viata
TITLUL VI — TRANSFERURI INTRE

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

57.02.01

57.02.02

TITLUL X1 - ALTE CHELTUIELI

59.17




ROMANIA

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate in data de 30.08.2021

NESECRET

- lei -

Denumirea indicatorului

Suma platita

Explicatie

TITLUL | — CHELTUIELI DE PERSONAL —
total, din care :

10.01

10.02

10.03

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,
din care :

60.261,80

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

58.500,00

Reparatii curente

20.06.01

20.03.03

20.04.01

20.13

20.14

20.05.30

1.761,80

Alte obiecte de inventar

20.30.03

TITLUL VI — TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

12.701,00

57.02.01

12.701,00

Ajutor deces

57.02.02

TITLUL XHI
— ACTIVE NEFINANCIARE

31.456,67

57.02.01

31.456,67

Mobilier si alte active corporale




ROMANIA

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENTA

INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENTA

,POROLISSUM” AL JUDETULUI SALAJ

SITUATIA
privind platile efectuate in data de 31.08.2021

NESECRET

- lei -

Denumirea indicatorului

Suma platita

Explicatie

TITLUL | —- CHELTUIELI DE PERSONAL -
total, din care :

11.969,00

10.01

11.969,00

Cheltuieli salariale in bani

10.02

10.03

TITLUL Il — BUNURI SI SERVICII — total,
din care :

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.06.01

20.03.03

20.04.01

20.13

20.14

20.05.30

20.30.30

TITLUL VI — TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
— total, din care :

51.01.26

TITLUL IX — ASISTENTA SOCIALA —
total, din care :

57.02.01

57.02.02

TITLUL X1 - ALTE CHELTUIELI

59.17




